
Uchwała Nr 1/2025 

Zarządu Oddziału Małopolskiego Polskiej Izby Turystyki 

z dnia 03.03.2025 r. 

w sprawie zwołania zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Oddziału Małopolskiego 

Na podstawie § 64 ust. 1 lit. f) statutu Polskiej Izby Turystyki, Zarząd Oddziału uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Zarząd Oddziału zwołuje zwyczajne Walne Zgromadzenie Oddziału   Małopolskiego 

[„Zgromadzenie”], które odbędzie się w dniu 27.03.2025 r. stacjonarnie w Hotelu Logos, 

ul. Szujskiego 5 w Krakowie. 

Początek Zgromadzenia: godz. 17:00 [I termin] i godz. 17:15 [II termin]. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Zgromadzenia przez Prezesa Oddziału; 

2. Wybór Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego i Sekretarza Zgromadzenia;  

3. Stwierdzenie kworum uczestników Zgromadzenia z głosem stanowiącym; 

4. Przyjęcie porządku obrad Zgromadzenia; 

5. Przyjęcie regulaminu obrad Zgromadzenia; 

6. Rozpatrzenie sprawozdań Zarządu Oddziału z działalności statutowej (merytorycznej) i 

finansowej Oddziału; 

7. Rozpatrzenie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z działalności Komisji Dyskusja nad 

sprawozdaniami Zarządu i Komisji Rewizyjnej; 

8. Podjęcie uchwał zatwierdzających przedstawione sprawozdania Zarządu i Komisji 

Rewizyjnej; 

9. Sprawy różne; 

10. Sprawozdanie Komisji Uchwał i Wniosków; 

11. Przyjęcie uchwał i wniosków Zgromadzenia; 

12. Zamknięcie Zgromadzenia. 

§ 2 



Obrady Zgromadzenia będą prowadzone według regulaminu obrad uchwalonego przez 

Zgromadzenie, którego projekt stanowi załącznik do uchwały niniejszej i jest jej integralną 

częścią. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes Zarządu Oddziału 


